АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТЮНЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

     ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
______2019                                                                                                                   № __

                              с. Чистюнька
	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:49:020401:751, расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, Топчихинский район,     с. Чистюнька, ул. Западная, 19а, с вида разрешенного использования «для учебно-производственной  деятельности» на вид разрешенного использования «обслуживание автотранспорта»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Перевести земельный участок площадью 9840 (Девять тысяч восемьсот сорок) квадратных метров, имеющий кадастровый номер 22:49:020401:751, расположенный по адресу: Россия, Алтайский край, Топчихинский район,        с. Чистюнька, ул. Западная, 19а,  с   вида разрешённого использования «для учебно-производственной деятельности» на вид разрешенного использования «обслуживание автотранспорта».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                 Д.М. Ишенин